

Årsredovisning

Altire Group AB

559467-1611

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Max Peter Ek , Verkställande direktör
2026-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult och försäljningsverksamhet inom IT.
Verksamheten är beroende av styrelsens och verkställande direktörens aktiva arbetsinsats samt kommersiella prestation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	5 231	2 954
Resultat efter finansiella poster	3 284	1 320
Soliditet %	77	76

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket främst beror på ökad ersättning kopplad till affärgenerering och kommersiell leverans inom ramen för bolagets uppdrag för sin huvudkund inom IT-tjänster. Ersättningen är inte kopplad till arbetad tid utan till uppnådda kommersiella resultat enligt avtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		782 418	807 418
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-502 773		-502 773
- Balanseras i ny räkning		782 418	-782 418	0
- Årets resultat			2 605 382	2 605 382
- Belopp vid årets utgång	25 000	279 645	2 605 382	2 910 027

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	279 645
Årets resultat	2 605 382
<i>Summa</i>	<i>2 885 027</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 385 027
<i>Summa</i>	<i>2 885 027</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-09 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 231 304	2 954 122
Övriga rörelseintäkter	1 146	24 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 232 450	2 978 402
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-151 347	-222 445
Personalkostnader	-1 774 043	-1 428 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 519	0
Övriga rörelsekostnader	-723	-7 147
Summa rörelsekostnader	-1 948 632	-1 658 210
Rörelseresultat	3 283 818	1 320 192
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 243	163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-907	-46
Summa finansiella poster	336	117
Resultat efter finansiella poster	3 284 154	1 320 309
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-332 400
Summa bokslutsdispositioner	0	-332 400
Resultat före skatt	3 284 154	987 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	-678 772	-205 491
Årets resultat	2 605 382	782 418

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	202 671	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	202 671	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 935 800	252 430
Andra långfristiga fordringar	160 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 095 800	252 430
Summa anläggningstillgångar	1 298 471	252 430
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	5 413
Övriga fordringar	150 543	8 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 097	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	159 640	13 579
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 642 135	1 152 326
<i>Summa kassa och bank</i>	2 642 135	1 152 326
Summa omsättningstillgångar	2 801 775	1 165 905
SUMMA TILLGÅNGAR	4 100 246	1 418 335

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 645	0
Årets resultat	2 605 382	782 418
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 885 027	782 418
Summa eget kapital	2 910 027	807 418
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	332 400	332 400
Summa obeskattade reserver	332 400	332 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 500	1 422
Skatteskulder	791 094	136 144
Övriga skulder	53 625	131 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 600	9 600
Summa kortfristiga skulder	857 819	278 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 100 246	1 418 335

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	252 430	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	683 370	252 430
Utgående anskaffningsvärden	935 800	252 430
Redovisat värde	935 800	252 430

Bolaget har under året placerat överskottslikviditet i långsiktiga finansiella innehav, bestående av såväl noterade som onoterade värdepapper. Placeringarna syftar till långsiktigt ägande och värdeutveckling.

Not 4 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget har en kostnadseffektiv struktur med begränsade fasta kostnader, vilket är en medveten del av affärsmodellen.

Not 5 Andra övriga upplysningar

Styrelsen bedömer att bolaget har god finansiell ställning för att under kommande räkenskapsår vidareutveckla och bredda sin verksamhet inom ramen för befintlig affärsinriktning.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Max Peter Ek

Max Peter Ek

Verkställande direktör

2026-01-20